
UCHWAŁA NR V/33/2019
RADY GMINY WARLUBIE

z dnia 25 stycznia 2019 r.

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. poz. 994, 
1000, 1349, 1432 i 2500) oraz  § 18 Statutu Gminy Warlubie przyjętego uchwałą Nr XLVIII/293/2018 Rady 
Gminy Warlubie z dnia 18 października 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.Pom. z 2018 r. poz.5427) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Przyjąć do realizacji plan pracy Rady Gminy na 2019 rok, w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Maria Jankowska

Id: C564F0A6-E2FB-4A82-B761-29F39E26904E. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr V/33/2019

Rady Gminy Warlubie

z dnia 25 stycznia 2019 r.

Plan pracy Rady Gminy Warlubie na 2019 rok

STYCZEŃ

1. Opracowanie planu pracy Rady Gminy na 2019 r.

2. Wywołanie uchwały Rady Gminy w sprawie zarządzenia wyborów sołtysów i rad sołeckich na nową 
kadencję.

3. Informacja na temat planów pracy poszczególnych komisji Rady Gminy.

4. Przyjęcie planu pracy Komisji Rewizyjnej.

5. Przyjęcie planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.

6. Informacja kierownika Zakładu Usług Komunalnych na temat zimowego utrzymania dróg na terenie Gminy 
Warlubie.

7. Rozpatrywanie projektów uchwał.

LUTY

1. Zorganizowanie szkolenia radnych Gminy Warlubie w zakresie realizacji ustawy o samorządzie gminnym. 
oraz wdrażania Statutu Gminy.

2. Opracowanie planu działania Rady Gminy na okres kadencji.

3. Informacja na temat realizacji programów ferii zimowych na terenie Gminy.

4. Ocena przebiegu zebrań wiejskich i wyborów sołtysów oraz rad sołeckich.

5. Przyjęcie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi.

6. Rozpatrywanie projektów uchwał.

MARZEC – KWIECIEŃ

1. Informacja Komendanta Gminnego Z O S P na temat realizacji zadań przeciwpożarowych w Gminie 
Warlubie.

2. Analiza i ocena zapotrzebowania na rozwój usług dla ludności świadczonych przez Zakład Usług 
Komunalnych.

3. Informacja o działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Warlubiu.

4. Ocena stanu bezpieczeństwa na terenie Gminy Warlubie.

5. Informacja w zakresie przeglądu technicznego placów zabaw, boisk sportowych do sezonu letniego.

6. Działalność Kół Gospodyń Wiejskich na terenie Gminy oraz wpływ na rozwój kultury lokalnej i regionalnej.

7. Rozpatrywanie projektów uchwał.

Id: C564F0A6-E2FB-4A82-B761-29F39E26904E. Podpisany Strona 1



MAJ

1. Opracowanie harmonogramu modernizacji w zakresie infrastruktury drogowej w Gminie Warlubie.

2. Informacja Wójta Gminy na temat stopnia realizacji zadań inwestycyjnych.

3. Konkursy gminne – podjęcie uchwał w sprawie ilości i nazewnictwa ich.

4. Analiza kosztów funkcjonowania placówek oświatowych w gminie oraz stan zatrudnienia w związku 
z nowelizacją ustawy oświatowej (likwidacja gimnazjum).

5. Rozpatrywanie projektów uchwał.

CZERWIEC

1. Rozpatrzenie raportu o stanie Gminy Warlubie za 2018 r., debata nad nim oraz udzielenie wotum zaufania 
Wójtowi Gminy.

2. Sprawozdanie z wykonania budżetu gminy w 2018 r. i absolutorium dla Wójta Gminy.

3. Informacja Wójta gminy dotycząca organizacji Dni Warlubia i Gminnych Dożynek.

4. Sprawozdanie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji za I półrocze.

5. Rozpatrywanie projektów uchwał.

WRZESIEŃ

1. Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Warlubie za I półrocze 2019 r.

2. Informacja na temat funkcjonowania służby zdrowia w Gminie Warlubie.

3. Ocena przygotowania szkół i oddziałów przedszkolnych do nowego roku szkolnego 2019/2020.

4. Informacja dotycząca dowozu dzieci i młodzieży do szkół i przedszkoli w Gminie Warlubie.

5. Objazd gminy (w ramach tzw. sesji objazdowej) do miejsc prowadzonych inwestycji.

6. Rozpatrywanie projektów uchwał.

PAŹDZIERNIK

1. Uchwalenie rocznego planu współpracy gminy Warlubie z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 
podmiotami, o których mowa w art. 3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i wolontariacie na 2020 r.

2. Ocena przygotowania do zimowego utrzymania dróg w gminie Warlubie.

3. Informacja o złożonych oświadczeniach majątkowych.

4. Rozpatrywanie projektów uchwał.

Id: C564F0A6-E2FB-4A82-B761-29F39E26904E. Podpisany Strona 2



LISTOPAD

1. Przyjęcie stawek podatków i opłat lokalnych na 2020 r.

2. Analiza kosztów zaopatrzenia w wodę i odprowadzenia ścieków.

3. Informacja dotycząca obchodów Święta Niepodległości oraz imprez kulturalnych tj. Mikołaj, Jarmark 
bożonarodzeniowy, itp.

4. Rozpatrywanie projektów uchwał

GRUDZIEŃ

1. Przyjęcie budżetu gminy na 2020 r. i Wieloletniej Prognozy Finansowej.

2. Sprawozdanie z realizacji podjętych uchwał w 2019 r.

3. Przyjęcie harmonogramu pracy Rady Gminy Warlubie na 2020 r.

4. Przyjęcie gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnego   
Programu Przeciwdziałania Narkomanii na 2020 r.

5. Rozpatrywanie projektów uchwał.

6. Spotkanie opłatkowe.

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Maria Jankowska

Id: C564F0A6-E2FB-4A82-B761-29F39E26904E. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie

Zgodnie z postanowieniami Statutu Gminy Warlubie Rada Gminy pracuje w oparciu o uchwalany corocznie
plan pracy, przygotowywany przez Przewodniczącego Rady przy współudziale Przewodniczących Komisji
Rady.

Przewodnicząca Rady Gminy

Maria Jankowska

Id: C564F0A6-E2FB-4A82-B761-29F39E26904E. Podpisany Strona 1




